1
vacon® nxs工业型变频器
重工业驱动之上选
2
VACON NXS采用先进的无传感器矢量控制技术，可提供优异的电机控制特性。转矩自动优
化功能使其能够实现各种负载的完美启动和控制。出色的性能使其可在0.37至560kW的功率
范围内广泛应用于几乎所有工业领域。
完全模块化设计

注：各选件卡适配插槽用蓝色标记。 1) 模拟信号按组电隔离 2) 模拟信号单独电隔离
vacon® nxs选件卡
选件 订货号 适用范围 注释
IP54防护 出厂预装 所有NXS 型号代码左起第10位用数字"5"替代"2"，NXS0256A5H0(SSS...)
 IP5-FR_ FR4, FR5, FR6 IP54组件，例如IP5-FR4
法兰式(通孔)安装 出厂预装 FR4-FR9 例如NXS02605A5H0STS...，以安装法兰盘为界，后半部防护等级为IP54，前半部
   防护等级为IP21，提供相应组件
内置制动斩波器 标配 FR4-6/230V, 500 V 例如NXS00455A2H1(SSS...)
 出厂预装 FR7(含)以上, FR6/690V 例如NXS00260A2H1(SSS...)
外置制动电阻 BRR-0022-LD-5 00035-00225
(380-500V供电) BRR-0031-LD-5 00315
 BRR-0045-LD-5 00385-00455
 BRR-0061-LD-5 00615
 BRR-0105-LD-5 00725-01055
 BRR-0300-LD-5 01405-03005
内置制动电阻 出厂预装 FR4-6/500V 型号代码左起第12位用字母"2"替代"1"例如NXS00455A2H2(SSS...)。
   轻截:2s内按额定转矩将电机从额定转速线性制动到零速，每60s一次
图形面板 出厂预装 所有NXS 型号代码左起第9位用字母"G"替代"A"，支持中文和俄文
 PAN-G 所有NXS 单独订购面板时，需注明订货号
柜门安装组件 DRA-02B(-04B, -15B) 所有NXS 订货号中的数字表示RS232C电缆的长度。
   例：DRA-02B表示RS232C电缆长2m。
带涂层的PCB板 出厂预装 所有NXS FR4-FR8: 型号代码左起第15位用字母"V"替代"S"，例如NXS00455A2H1SSV...
   FR9-FR11: 型号代码左起第15位用字母"G"替代"S"
C级RFI滤波器 出厂预装 FR4-6/500V 型号代码左起第11位用字母"C"替代"H"，例如NXS00455A5C1(SSV...)
DU/dt及正弦滤波器  所有NXS 请联系当地伟肯代表机构
LD=轻截；5s内将电机从额定转速线性满转矩制动到零速，每120s一次。
HD=重截；3s满转矩制动+7s内将电机从额定转速线性满转矩制动到零速，每120s一次。
如需订购重载型制动电阻，只需在制动电阻订货号中用字母"HD"替代"LD"，